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ANNESSON. 1

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per I'anno finanziario 2007

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA DEGLI INCAMMINATI - MODIGLIANA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2005






b

ACCADEMIA DEGLI INCAMMINATI
Via dei Frati, 19
47015 MODIGLIANA (Fc)

IR

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2005

RICAVI
CONTRIBUTI

DIRITTI D'AUTORE
QUOTE SOCIALI
RICAVI AGRICOLTURA
INTERESSI ATTIVI

INC. TIKET PRANZO
CEDOLE TITOL

ABB. ARR. ATTIVI
TOTALE RICAVI

SPESE

TORNATE ACCADEMICHE
PUBBLICAZIONI E RIVISTE

OMAGGI E REGALIE

SPESE CONVENTO - SEDE
RIMBORSI SPESE

MOSTRA DI PITTURA

SPESE SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE
ONERI BANCARI

SPESE CONSIGLIO DI PRESIDENZA
SPESE VIGNETO

TASSE

VALORI! BOLLATI

CONSULENZE

CONTRATTI ASSOCIATIVI
ASSICURAZIONI

AMMORTAMENTO

INTERESSI PASSIVI BANCARI
TOTALE SPESE

ACCANTONAMENTO FONDO ATTIVITA' CULTURALI

TOTALE A PAREGGIO

APPROVATO DAL CONSIGLIO DI PRESIDENZA

66.029,90
1.519,94
26.607,40
280,36
50,12
1.720,00
1.481,07
0,04

97.688,83

47.383,82
25.218,65-
1.311,90
2.943,02

1.500,00
7.760,90
735,31
324,80
954,63
302,92
3.448,81
1.572,00
180,00 -
179,99
1.127,70
79,87

95.024,32

~2.664,51

97.688,83







